

**Nyt Hjem A/S**  
CVR-nr. 32 32 09 88

**Årsrapport**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

---

Carsten Kastrop  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nyt Hjem A/S Logistikvej 11 7400 Herning
	Hjemmeside: <a href="http://www.nythjem.com">www.nythjem.com</a>
	CVR-nr.: 32 32 09 88
	Stiftet: 4. februar 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Kastrup, formand Lasse Kastrup Claus Herbst Andersen
<b>Direktion</b>	Morten Egeriis-Maj, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	KASTRUP Gruppen Holding ApS

**Hovedtal**


---

	2012 t.kr.	2011 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	2.796	1.203
Resultat før finansielle poster	-2.546	-1.746
Finansielle poster, netto	-259	100
Årets resultat	-2.133	-1.235
<b>Balance:</b>		
Balancesum	28.708	10.428
Egenkapital	14.631	6.765
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	-9.114	-5.783
Investeringsaktivitet	-1.211	-2.989
Finansieringsaktivitet	10.000	7.920
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	7

Hovedtallene for 2011 omfatter kun en periode på 11 måneder.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, projektering, salg og opførelse af arkitekttegnede helårshuse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.796 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.133 t.kr. mod -1.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet har anvendt mange ressourcer på effektivisering af arbejdsprocesserne samt udvikling af nye hustyper, hvilket forventes at øge produktionseffektiviteten samt øge salget af huse.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 28.708 t.kr., mod 10.428 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 18.280 t.kr., hvilket blandt andet skyldes en forøget investering i udviklingsprojekter samt stigende varebeholdinger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.631 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 51,0 % af de samlede aktiver på 28.708 t.kr., hvilket er et fald på 13,9 procentpoint i forhold til sidste år. Selskabets modervirksomhed har i december 2012 foretaget en kapitalforhøjelse på kontant 10.000 t.kr. for at styrke selskabets kapitalberedskab og soliditet.

### Den forventede udvikling

Med udviklingen af nye hustyper har selskabet udvidet kundepotentialet markant, hvilket har givet en positiv effekt på omsætningen. Der er for 2013 budgetteret med en væsentlig stigning i aktiviteten. Ultimo maj er der solgt ca. 75 % af den samlede budgetterede omsætning for 2013. Det er ledelsens forventning, at omsætningsfremgangen vil fortsætte resten af året. På baggrund heraf forventes for det kommende år et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2012</u>	<u>4/2 - 31/12</u> <u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.796.481</b>	<b>1.202.847</b>
Distributionsomkostninger	-4.484.379	-2.081.208
Administrationsomkostninger	-858.174	-867.722
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.546.072</b>	<b>-1.746.083</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.465	182.833
Finansielle indtægter	945	0
1 Finansielle omkostninger	-437.174	-82.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.804.836</b>	<b>-1.646.108</b>
Skat af årets resultat	671.438	410.681
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.133.398</b>	<b>-1.235.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.133.398	-1.235.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.133.398</b>	<b>-1.235.427</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	404.444	454.444
2 Udviklingsprojekter under udførelse	2.514.800	1.672.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.919.244</u>	<u>2.126.444</u>
3 Driftsmateriel og inventar	603.703	586.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.703</u>	<u>586.337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.522.947</u></b>	<b><u>2.712.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	8.940.226	463.486
Varebeholdninger i alt	<u>8.940.226</u>	<u>463.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.115	322.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.907.966	5.915.752
Udskudt skatteaktiv	86.570	77.220
Tilgodehavende selskabsskat	671.600	333.461
Andre tilgodehavender	0	424.050
Periodeafgrænsningsposter	124.295	145.851
Tilgodehavender i alt	<u>16.093.546</u>	<u>7.218.579</u>
Likvide beholdninger	151.656	33.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.185.428</u></b>	<b><u>7.715.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.708.375</u></b>	<b><u>10.428.332</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	1.500.000	1.000.000
5 Overkurs ved emission	16.500.000	7.000.000
6 Overført resultat	-3.368.825	-1.235.427
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.631.175</u></b>	<b><u>6.764.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.248.058	805.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.239.724	694.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.142.309	1.641.729
Anden gæld	1.447.109	522.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.077.200</u>	<u>3.663.759</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.077.200</u></b>	<b><u>3.663.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.708.375</u></b>	<b><u>10.428.332</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Pengestrømsopgørelse**

	1/1 - 31/12 2012	4/2 - 31/12 2011
Resultat før finansielle poster	-2.546.072	-1.746.083
Afskrivninger	400.978	275.778
Ændring i varebeholdninger	-8.476.740	-463.486
Ændring i tilgodehavender	-8.527.478	-6.807.898
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	9.970.500	2.858.642
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-9.178.812	-5.883.047
Renteindbetalinger og lignende	178.410	182.833
Renteudbetalinger og lignende	-437.174	-82.858
Betalt selskabsskat	323.949	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-9.113.627</b>	<b>-5.783.072</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.010.000	-2.172.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-201.144	-984.959
Salg af materielle anlægsaktiver	0	168.400
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.211.144</b>	<b>-2.988.559</b>
Indskudt kapital	10.000.000	7.920.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>10.000.000</b>	<b>7.920.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-324.771</b>	<b>-851.631</b>
Likvider 1. januar	-771.631	80.000
<b>Likvider 31. december</b>	<b>-1.096.402</b>	<b>-771.631</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	151.656	33.486
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.248.058	-805.117
<b>Likvider 31. december</b>	<b>-1.096.402</b>	<b>-771.631</b>

**Noter**


---

	1/1 - 31/12 2012	4/2 - 31/12 2011
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	92.371	73.783
Andre renteomkostninger	344.803	9.075
	<b>437.174</b>	<b>82.858</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Goodwill</b>	<b>Udviklings- projekter un- der udførelse</b>
Kostpris 1. januar	500.000	1.672.000
Tilgang	0	1.010.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>2.682.000</b>
Afskrivninger 1. januar	45.556	0
Årets afskrivninger	50.000	167.200
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>95.556</b>	<b>167.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>404.444</b>	<b>2.514.800</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar		696.559
Tilgang		201.144
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>897.703</b>
Afskrivninger 1. januar		110.222
Årets afskrivninger		183.778
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b>294.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>603.703</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	1.000.000	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>500.000</u>	<u>920.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kapitalforhøjelse den 18. april 2011 med 920.000 kr. til kurs 8.608,69 (omdannelse til A/S).

Kapitalforhøjelse den 19. december 2012 med 500.000 kr. til kurs 2.000

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	7.000.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>9.500.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<b><u>16.500.000</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.235.427	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.133.398</u>	<u>-1.235.427</u>
	<b><u>-3.368.825</u></b>	<b><u>-1.235.427</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i KASTRUP A/S, KASTRUP Gruppen Holding ApS, KASTRUP Gruppen Invest ApS, KASTRUP Ejendomme ApS, Specialfabrikken ApS og Q-Wall A/S. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 676 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Ejerpantebrevet giver pant i varebeholdninger.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.096 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	404 t.kr.
Udviklingsprojekter	2.515 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	604 t.kr.
Varebeholdninger	4.501 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskaberne KASTRUP A/S, KASTRUP Gruppen Holding ApS, KASTRUP Gruppen Invest ApS, KASTRUP Ejendomme ApS, Specialfabrikken ApS, Nyt Hjem A/S og Q-Wall A/S har en samlet kreditramme på maksimalt 43.000 t.kr. Selskaberne hæfter solidarisk for den samlede kreditramme.

Likvide beholdninger, 94 t.kr. er deponeret til sikkerhed.

Selskabet har kautioneret for bankgælden i KASTRUP A/S, KASTRUP Gruppen Holding ApS, KASTRUP Gruppen Invest ApS, KASTRUP Ejendomme ApS, Specialfabrikken ApS og Q-Wall A/S.